＊展覧会での展示等のために借用を希望する際の申請様式
　　年　　月　　日

金沢大学附属図書館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名　代表者名［公印］

資料借用許可願

　　下記のとおり，資料の借用許可をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 資料名：　資料名を具体的にご記入ください。

2． 借用目的等：以下に使用するため
　　具体的にご記入ください。
　　展覧会等の内容が分かるもの（企画書，チラシ等）がある場合は，添付してください。

3． 借用希望期間
　　年　月　日～　年　月　日

４．展示形態
（１）展示会場の構造　鉄筋コンクリート造かどうか？
（２）展示方法　展示ケースに入れて展示するかどうか？
資料に負担をかけない状態で展示するかどうか？
（３）展示環境　温湿度，照度の設定等が適切かどうか？
（４）警備体制　警備体制は適切か？

５．輸送方法　　直接取りに来るか？　郵送の場合，安全な方法かどうか？

６．特記事項
その他，資料の使用にあたっては，貴館の指示に従います。

７．担当者名・連絡先等：
　　実務担当者のお名前，電話番号，FAX番号，e-mail等をご記入ください。

★図版に掲載する場合，撮影する場合については，別途「資料使用許可願」をご提出ください。